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Orienteringssaker 
 

Sekretariatet vil presentere følgende orienteringssaker i møtet:  

 

 

Orienteringssak 1: Melding om vedtak 

Kommunestyret behandlet den 24.06.21, sak 47/21 forvaltningsrevisjonsrapport. 

Kommunestyret fattet følgende vedtak: 

 
Forvaltningsrevisjonsrapporten «Oppvekst - kommunens arbeid med tidlig innsats, 

samhandling mellom barnehage, skole og PPT» av 28.05.21 tas til etterretning. 

 

Tolga kommune følger revisors anbefalinger og kommunestyret ber kommunedirektøren 

om å: 

• Igangsette et felles kartleggingsverktøy for sosioemosjonelle – og atferdsmessige 

utfordringer på småskoletrinnet. 

• Revidere plan for overganger mellom skole og barnehage i Tolga kommune. 

• Sørge for at saksbehandlingstiden for sakkyndig vurdering tilfredsstiller 

forvaltningslovens bestemmelser. 

Kommunedirektøren rapporterer til kontrollutvalget om iverksatte tiltak innen 01.12.21 

 

Se vedlegg. 

 

 

Orienteringssak 2: NKRF sin jubileumskonferanse 

 

NKRF (Forum for kontroll og tilsyn) rundet 75 år 27. oktober 2020. I den anledning var 

det planlagt en storstilt markering med årsmøte og jubileumskonferanse i Oslo sentrum. 

Pga. covid-19-situasjonen ble konferansen utsatt til 26. - 27. oktober 2021.  Program 

finnes i lenken nedenfor. 

Påmelding og eventuell deltagelse diskuteres på møtet. 

https://www.nkrf.no/kurs/nkrfs-jubileumskonferanse-2020 

 

Kilde: NKRF sin nettside, under fanen “Kurs og konferanser” 

 

 

 

Orienteringssak 3: Spørsmål til kommuneloven § 23-6 – varsling til 

kontrollutvalget om møter i selskap 

 

Departementet har besvart henvendelse i fra FKT. 

 

Se vedlegg. 

 

https://www.nkrf.no/kurs/nkrfs-jubileumskonferanse-2020
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Orienteringssak 4: Kronikk om kontrollutvalgenes rolle ved varsling 

  

I en kronikk publisert i Kommunerevisoren skrives det at kontrollutvalgene kan være 

viktige i varslingssaker – ikke fordi de skal behandle dem, men fordi de kan bidra til 

riktig behandling. 

 

 

Se vedlegg. 

 

 

 

Sekretariatets forslag til vedtak: 

Sakene tas til orientering.  

 

 

Kontrollutvalgets behandling: 

 

 

Kontrollutvalgets vedtak: 

 
 

 


